009/2021, objetivando registrar preços para futuras e eventuais prestações de serviços 
gráficos para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s): 
H.R DE S. DOURADO ME – GRÁFICA KARNEIRO, no valor total estimado de R$ 58.000,00 (cinquenta 
e oito mil reais), R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais), R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), R$ 
36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais) e R$ 3.000,00 (três mil reais), referente aos lotes 01, 02, 
03, 04 e 05, respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 21 de Junho de 2021. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 189/2021 
Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº.

[...]

Processo Administrativo nº 021805/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data Ata de Registro de Preços 
com a(s) seguinte(s) empresa(s): H.R DE S. DOURADO ME – GRÁFICA KARNEIRO, no valor total 
estimado de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais), R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais), R$ 
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais) e R$ 3.000,00 
(três mil reais), referente aos lotes 01, 02, 03, 04 e 05, respectivamente. Objeto: Registrar os Preços 
para futuras e eventuais prestações de serviços gráficos para atender às demandas do Município de 
Mulungu do Morro/BA. Vigência:

[...]

005/2021. 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público a adjudicação/homologação do procedimento 
licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 005/2021, em favor da(s) empresa(s): LMS 
EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, no valor mensal estimado de R$ 141.500,00 (cento e quarenta e um 
mil e quinhentos reais). Mulungu do Morro/BA, 01 de Julho de 2021. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 195/2021 
Processo Administrativo nº. 042503/2021. 

Pregão Presencial nº. 005/2021 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a(s) 
empresa(s): LMS EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, no valor mensal estimado de R$ 141.500,00 (cento 
e quarenta e um mil e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços de limpeza pública, incluindo 
coleta de resíduos não perigosos (lixo domiciliar, comercial, capina, varrição, entulho, poda de árvores e 
conservação de áreas públicas) na sede do Município, nos Distritos de Canudos, Várzea do Cerco e